Утвержден решением Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии от 29.01.2016 № 2/10

План обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 1 квартал 2016 года

Дата и время проведени я занятия	Место проведения занятия	Тема занятия	Форма проведения занятия	Количе ство учебны х часов	Исполнитель обучения	Категория обучаемых	Количество обучаемых
24.02.2016 17.00	Большой зал Администрации города Каменска- Уральского, 4 этаж	Нормативно-правовое регулирование выборов депутатов Государственной Думы, Законодательного Собрания Свердловской области, Городской Думы города Каменска-Уральского	лекция	1	Председатель ТИК	Председатели, заместители председателей, секретари, члены УИК, резерв составов УИК	898
24.02.2016 17.45	Большой зал Администрации города Каменска- Уральского	Нормативно-правовое регулирование выборов депутатов Государственной Думы, Законодательного Собрания Свердловской области, Городской Думы города Каменска-Уральского	тестирование	0,5	Председатель ТИК	Председатели, заместители председателей, секретари, члены УИК, резерв составов УИК	898
16.03.2016 17.00	Большой зал Администрации города Каменска- Уральского	Статус члена УИК	лекция	1	Председатель ТИК	Председатели, заместители председателей, секретари, члены УИК, резерв составов УИК	898
16.03.2016 17.45	Большой зал Администрации города Каменска- Уральского	Статус члена УИК	тестирование	0,5	Председатель ТИК	Председатели, заместители председателей, секретари, члены УИК, резерв составов УИК	898